
1  

 

 

Protocollo n. 2171/B18 FESR         Mugnano di Napoli, 13 maggio 2016 
 

 Al sito web 

 All’Albo 
 

GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA FINALIZZATA AL RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO 

ESPERTI PROGETTISTA E COLLAUDATORE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico protocollo n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 finalizzato alla realizzazione di 
ambienti digitali 

Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

Azione 10.8.1 – “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 
l’apprendimento delle competenze chiave” 

Progetto “Sequino 3.0” 

Codice identificativo del progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-136 CUP: D56J15001700006 

CIG PROGETTISTA: Z95199C83C   CIG COLLAUDATORE: Z24199C731 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 
e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

 

 
 

I CIRCOLO DIDATTICO 

“GENNARO SEQUINO” 
Via Roma, 80 – 80018 MUGNANO DI NAPOLI 

Telefono 081-5710410 Fax 081-7451142 

Distretto 26 – Codice NAEE15100R – Codice fiscale 80101770636 

PEO: naee15100r@istruzione.it    PEC: naee15100r@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cdsequino.gov.it 

 

 
FSE 

FESR 

mailto:naee15100r@istruzione.it
mailto:NAEE15100R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cdsequino.gov.it/


2  

2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 382 del 5 ottobre 2015 con la quale è stato approvato 
il POF per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTA  la nota del MIUR protocollo n. AOODGEFID/5724 del 23 marzo 2016 di approvazione 
dell’intervento a valere sull’obiettivo 10.8 azione 10.8.1 del PON - “Programma Operativo 
Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
ed il relativo finanziamento; 

VISTA  la nota del MIUR protocollo n. AOODGEFID/5879 del 30 marzo 2016 specifica di 
autorizzazione del progetto e impegno di spesa dell’istituzione scolastica; 

VISTA la delibera n. 288 del 26 novembre 2015 di approvazione del Programma Annuale 
dell’esercizio finanziario 2016 nel quale è inserito il progetto autorizzato e finanziato; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 2 figure per lo svolgimento delle attività 
di progettista e di collaudatore nell’ambito del progetto “Sequino 3.0”; 

VISTO il proprio avviso di selezione di personale interno prot. n. 1812/B18 FESR del 28 aprile 2016 
per il reclutamento di n. 1 esperto progettista e n. 1 esperto collaudatore per l’attuazione 
del progetto “Sequino 3.0”; 

VISTE le domande presentate nei termini fissati dal predetto avviso di selezione e valutatane la 
validità; 

DECRETA 
la pubblicazione in data odierna 13 maggio 2016 delle graduatorie di merito provvisorie per l’individuazione 
di n. 1 esperto progettista e di n. 1 esperto collaudatore per l’attuazione del progetto “Sequino 3.0” - Codice 
identificativo del progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-136 di seguito specificate: 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PROGETTISTA 

N. Cognome Nome 
Punteggio  

Titoli di studio 

Punteggio  
Titoli Didattici  

Culturali 

Punteggio  
Attività 

professionale 
Totale 

punteggio 
(Max punti 9) (Max punti 5) (Max punti 20) 

1.  Felaco Castrese 7,50 5 20 32,50 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO COLLAUDATORE 

N. Cognome Nome 
Punteggio  

Titoli di studio 

Punteggio  
Titoli Didattici  

Culturali 

Punteggio  
Attività 

professionale 
Totale 

punteggio 
(Max punti 9) (Max punti 5) (Max punti 20) 

1.  Di Cicco Giulio 1 2 15 18 

 
La suddetta graduatoria diverrà definitiva il giorno 27 maggio 2016 (quindicesimo giorno dalla data della 
pubblicazione all’albo della scuola).  
Trascorsi i 15 giorni, sarà data comunicazione dei candidati vincitori cui verranno affidati gli incarichi 
mediante proprio provvedimento. 

La presente graduatoria viene pubblicata nell’area riservata del sito web dell’istituto e all’Albo. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Maria Grazia Mele 


